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Import produktów z Allegro do sklepu 

Możliwośd importu produktów wystawionych w serwisie Allegro.pl do sklepu prowadzonego na 

platformie iStore.pl pozwala w łatwy sposób wzbogacid Twoją ofertę sklepową. Możesz w ten sposób 

szybko zbudowad bazę produktową swojego sklepu. Dzięki importowi ofert oszczędzasz czas i 

usprawniasz swoją pracę - wprowadzasz produkt do swojej oferty tylko w jednym miejscu i przez to 

możesz zdecydowanie szybciej rozpocząd sprzedaż. 

Import ofert z Allegro.pl jest możliwy po konfiguracji konta Użytkownika (dodaniu konta) w zakładce 

Konfiguracja > Integracja z Allegro > Konfiguracja użytkowników.  

Aby zaimportowad produkty z Allegro.pl, wybierz sekcję Konfiguracja > integracja z Allegro > import 

aukcji: 

 

 

W polu „Konto Użytkownika Allegro” wybierz konto, z którego mają zostad zaimportowane produkty 

do Twojego sklepu: 

 

Następnie ustal jaki będzie zakres importu – czy chcesz zaimportowad wszystkie aukcje wystawione w 

danej chwili na wybranym koncie Użytkownika Allegro, czy tylko te z opcją „Kup Teraz”, czy może 

chcesz ręcznie wybrad aukcje do importu: 
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Import produktów z Allegro do sklepu 

 

 

Jeżeli wybierzesz opcję „wszystkie aukcje” i klikniesz „Importuj”, do sklepu zostaną zaimportowane 

wszystkie aukcje trwające w danym momencie na wybranym koncie Użytkownika Allegro: 

 

Jeżeli wybierzesz opcję „aukcje w formacie Kup teraz” i klikniesz przycisk „Importuj”, do sklepu 

zostaną zaimportowane tylko te aukcje, które zostały wystawione w formacie „Tylko Kup teraz” na 

wybranym koncie Użytkownika Allegro.  

Jeżeli wybierzesz opcję „wybrane aukcje” powinieneś poczekad, aż w tabeli poniżej wyświetlą się 

wszystkie aukcje trwające na danym koncie Allegro i będziesz miał możliwośd wyboru tylko tych 

aukcji, które chcesz zaimportowad do sklepu:  
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Import produktów z Allegro do sklepu 

 

Po zaznaczeniu określonych aukcji i kliknięciu przycisku „Importuj”, wybrane produkty z aukcji 

zostaną zaimportowane i wyświetlą się w nowym oknie w tabeli, tak jak na poniższym obrazku: 

 



 

5 | S t r o n a  

 

Import produktów z Allegro do sklepu 

Zaimportowane produkty należy przypisad do odpowiednich kategorii w sklepie bądź kategorii 

skopiowanych z Allegro (w tym przypadku nie będzie to całe drzewo, a tylko gałęzie kategorii, do 

jakich przypisano produkt w serwisie Allegro.pl). Jeżeli produkty nie zostaną przypisane do żadnej 

kategorii, nie będą prezentowane w panelu w zakładce z produktami (Produkty i magazyn > 

produkty > zarządzanie produktami), ani też w Twoim sklepie. 

 

 

Możesz zaznaczad poszczególne produkty i przypisywad je do właściwych kategorii sklepowych, bądź 

też do kategorii skopiowanych z Allegro (w tym przypadku nie będzie to całe drzewo, a tylko gałęzie 

kategorii, do jakich przypisano produkt w serwisie Allegro). Możesz także jednorazowo przypisad 

wszystkie zaimportowane produkty do wybranej kategorii. 

Produkty zaimportowane z aukcji Allegro są przypisywane automatycznie do kategorii prowizyjnej 

identycznej z kategorią główną Allegro, czyli np. jeżeli Twoja aukcja była wystawiona w kategorii 

głównej „Książki i komiksy”, po zaimportowaniu do sklepu automatycznie zostanie przypisania do 

tożsamej kategorii prowizyjnej na Platformie iStore.pl 



 

6 | S t r o n a  

 

Import produktów z Allegro do sklepu 

 

W infoboxie powyżej tabeli znajdziesz informacje o ilości zaimportowanych produktów. Zdjęcia 

zostaną zaimportowane w godzinach nocnych. O ich imporcie zostaniesz poinformowany osobną 

wiadomością. 

Edycja zaimportowanych produktów 

Po przypisaniu wszystkich produktów z Allegro.pl do kategorii w sklepie lub do kategorii 

skopiowanych z Allegro, wyświetlona zostaje zakładka Produkty i magazyn > produkty > zarządzanie 

produktami. W zakładce możesz przeglądad produkty i dokonywad ich edycji. 

Karta produktu zaimportowanego z serwisu Allegro posiada nazwę tożsamą z tytułem aukcji 

(automatycznie uzupełniona z aukcji Allegro). 

Ważne: Nazwy produktów w sklepie muszą byd unikalne – jeśli zatem importujesz produkt o nazwie, 

która istnieje już w sklepie, np. „Nazwa produktu”, to dodany produkt będzie miał nazwę „Nazwa 

produktu 1”. 

W polu „Opis” na karcie zaimportowanego produktu znajduje się tytuł aukcji z Allegro. Pole „Opis 

HTML” zawiera pełen opis produktu z aukcji (także z szablonami – jeżeli z nich korzystasz na swoich 

aukcjach w serwisie Allegro). 
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Import produktów z Allegro do sklepu 

 

 

W polu „Cena brutto” automatycznie wpisana jest cena z aukcji (jeżeli jest to aukcja z licytacją bez 

ceny Kup teraz, wówczas pole zostaje uzupełnione o aktualną wartośd licytacji w momencie importu 

aukcji do sklepu).  

 

 

Kategoria prowizyjna i kategoria sklepowa zostają zaznaczone zgodnie z zasadami opisanymi powyżej 

w niniejszym poradniku. Natomiast zdjęcia do produktu zostają zaimportowane w godzinach nocnych 

(względy wydajnościowe) i dostępne następnego dnia po imporcie w zakładce „Zdjęcia” na karcie 

edycji produktu. O zakooczeniu importu zdjęd zostaniesz poinformowany osobną wiadomością. 
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Import produktów z Allegro do sklepu 

 

 

Jeżeli zaimportowane produkty wymagają dodatkowych parametrów związanych z integracją oferty 

Twojego sklepu z porównywarką cen Ceneo, uzupełnij pola dotyczące atrybutów Ceneo na karcie 

edycji produktu: 

 

 

Możesz także uzupełnid opcje dotyczące pozostałych parametrów oraz dostępności produktu: 
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Import produktów z Allegro do sklepu 

Produkty nie przypisane do kategorii 

Produkty, które po zakooczeniu importu aukcji nie zostały przypisane do właściwych kategorii w 

Twoim sklepie (bądź do tych skopiowanych z Allegro) odnaleźd można w zakładce Produkty i magazyn 

> produkty > iStore.Importer > import z allegro. Produkty znikną z tej zakładki po 24 godzinach od 

pobrania z Allegro. Po tym czasie konieczne jest ich ponowne zaimportowanie. 

Jeśli nie przypiszesz produktów do kategorii a będziesz chciał rozpocząd kolejny import ofert do 

sklepu, w zakładce Konfiguracja > integracja z Allegro > import aukcji odnajdziesz stosowne 

przypomnienie: 

 

Sklep bez drzewa kategorii 

Jeśli w Twoim sklepie nie zdefiniowano drzewa kategorii, produkty po imporcie zostaną 

automatycznie przypisane do odpowiednich kategorii skopiowanych z serwisu Allegro (nie będzie to 

całe drzewo, a tylko gałęzie kategorii, do jakich przypisano produkt w serwisie Allegro). Drzewo 

kategorii możesz edytowad w zakładce Produkty i magazyn > produkty > kategorie. Zdjęcia do 

zaimportowanych produktów zostaną pobrane w godzinach nocnych. O zakooczeniu ich wczytywania 

zostaniesz poinformowany osobną wiadomością. 
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